



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 90.090/2024

Processo: 6.725/2024

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021

Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço por Item

Modo de disputa: Aberto e Fechado

Objeto da compra: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO, sob demanda, de MATERIAL PARA CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO GERAL DE PRÉDIOS E ÁREAS PÚBLICAS: MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, pelo período de 01 (um) ano.

- Adjudico e homologo para a empresa A R 7 SOLUCOES LTDA, CNPJ 46.920.049/0001-63, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
72	Un.	30	R\$ 5,75	R\$ 172,50	EXCLUSIVA
102	Un.	100	R\$ 7,47	R\$ 747,00	EXCLUSIVA
103	Un.	25	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00	EXCLUSIVA
104	Un.	80	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00	EXCLUSIVA
105	Un.	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

Perfazendo o valor total da empresa **A R 7 SOLUCOES LTDA**, CNPJ **46.920.049/0001-63**, em R\$ 22.519,50 (vinte e dois mil e quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa **AMANDA SERAFIN MATTOS DA SILVA LTDA**, CNPJ **09.147.535/0001-64**, pelo melhor lance para o item abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
84	Un.	20	R\$ 22,35	R\$ 447,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa **AMANDA SERAFIN MATTOS DA SILVA LTDA**, CNPJ **09.147.535/0001-64**, em R\$ 447,00 (quatrocentos e quarenta e sete reais).

- Adjudico e homologo para a empresa **AVANT COLOR LTDA**, CNPJ **51.536.681/0001-48**, pelo melhor lance para o item abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
97	Un.	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa **AVANT COLOR LTDA**, CNPJ **51.536.681/0001-48**, em R\$ 800,00 (oitocentos reais).

- Adjudico e homologo para a empresa **CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA**, CNPJ **11.202.638/0001-21**, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
98	Un.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	EXCLUSIVA
106	Un.	20	R\$ 74,90	R\$ 1.498,00	EXCLUSIVA
107	Un.	25	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

108	Un.	25	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00	EXCLUSIVA
109	Un.	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	EXCLUSIVA
111	Un.	35	R\$ 120,00	R\$ 4.200,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA, CNPJ 11.202.638/0001-21, em R\$ 16.848,00 (dezesesseis mil e oitocentos e quarenta e oito reais).

- Adjudico e homologo para a empresa DAP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.160.129/0001-77, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
6	Un.	10	R\$ 11,53	R\$ 115,30	EXCLUSIVA
9	Un.	10	R\$ 16,72	R\$ 167,20	EXCLUSIVA
44	Un.	10	R\$ 3,46	R\$ 34,60	EXCLUSIVA
59	Un.	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa DAP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 37.160.129/0001-77, em R\$ 547,10 (quinhentos e quarenta e sete reais e dez centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa DIOGO EMANUEL KUHN & CIA LTDA, CNPJ 36.374.350/0001-65, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
60	Un.	3	R\$ 185,90	R\$ 557,70	EXCLUSIVA
61	Un.	2	R\$ 389,50	R\$ 779,00	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



**NOVA
FRIBURGO**
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

Perfazendo o valor total da empresa **DIOGO EMANUEL KUHN & CIA LTDA**, CNPJ 36.374.350/0001-65, em R\$ 1.336,70 (mil e trezentos e trinta e seis reais e setenta centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa **KRASNER SERVICOS E COMERCIO LTDA**, CNPJ 37.608.458/0001-38, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
46	Un.	2	R\$ 1.199,00	R\$ 2.398,00	EXCLUSIVA
48	Un.	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa **KRASNER SERVICOS E COMERCIO LTDA**, CNPJ 37.608.458/0001-38, em R\$ 2.998,00 (dois mil e novecentos e noventa e oito reais).

- Adjudico e homologo para a empresa **LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELÉTRICOS LTDA**, CNPJ 52.203.880/0001-05, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
122	Un.	6640	R\$ 43,78	R\$ 290.699,20	PRINCIPAL
123	Un.	1.360	R\$ 43,78	R\$ 59.540,80	RESERVADA
124	Un.	4500	R\$ 45,00	R\$ 202.500,00	PRINCIPAL
125	Un.	1500	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00	RESERVADA
126	Un.	750	R\$ 43,20	R\$ 32.400,00	PRINCIPAL
127	Un.	250	R\$ 43,20	R\$ 10.800,00	RESERVADA

Perfazendo o valor total da empresa **LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA**, CNPJ 52.203.880/0001-05, em R\$ 663.440,00 (seiscentos e sessenta e três mil e quatrocentos e quarenta reais).



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

- Adjudico e homologo para a empresa LUMEN SUPRIMENTAL E LOCACOES LTDA, CNPJ 34.777.255/0001-87, pelo melhor lance para o item abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
77	Un.	6	R\$ 284,40	R\$ 1.706,40	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa LUMEN SUPRIMENTAL E LOCACOES LTDA, CNPJ 34.777.255/0001-87, em R\$ 1.706,40 (mil e setecentos e seis reais e quarenta centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA, CNPJ 54.793.517/0001-04, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
1	Un.	10	R\$ 48,10	R\$ 481,00	EXCLUSIVA
2	Un.	10	R\$ 11,44	R\$ 114,40	EXCLUSIVA
3	Un.	5	R\$ 20,57	R\$ 102,85	EXCLUSIVA
4	Un.	10	R\$ 11,77	R\$ 117,70	EXCLUSIVA
8	Un.	2	R\$ 1.430,00	R\$ 2.860,00	EXCLUSIVA
11	Un.	2	R\$ 39,83	R\$ 79,66	EXCLUSIVA
13	Un.	20	R\$ 4,47	R\$ 89,40	EXCLUSIVA
14	Un.	50	R\$ 1,04	R\$ 52,00	EXCLUSIVA
15	Un.	50	R\$ 1,37	R\$ 68,50	EXCLUSIVA
16	Un.	50	R\$ 2,47	R\$ 123,50	EXCLUSIVA
17	Un.	5	R\$ 7,96	R\$ 39,80	EXCLUSIVA
19	Un.	15	R\$ 4,98	R\$ 74,70	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

20	Un.	10	R\$ 6,71	R\$ 67,10	EXCLUSIVA
21	Un.	20	R\$ 3,51	R\$ 70,20	EXCLUSIVA
22	Un.	20	R\$ 6,54	R\$ 130,80	EXCLUSIVA
23	Un.	50	R\$ 1,89	R\$ 94,50	EXCLUSIVA
24	Un.	50	R\$ 2,46	R\$ 123,00	EXCLUSIVA
25	Un.	24	R\$ 3,67	R\$ 88,08	EXCLUSIVA
26	Un.	2	R\$ 91,65	R\$ 183,30	EXCLUSIVA
28	Un.	10	R\$ 20,79	R\$ 207,90	EXCLUSIVA
29	Un.	10	R\$ 15,60	R\$ 156,00	EXCLUSIVA
30	Un.	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90	EXCLUSIVA
31	Un.	10	R\$ 3,77	R\$ 37,70	EXCLUSIVA
32	Un.	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90	EXCLUSIVA
33	Un.	10	R\$ 5,07	R\$ 50,70	EXCLUSIVA
34	Un.	10	R\$ 5,98	R\$ 59,80	EXCLUSIVA
35	Un.	10	R\$ 7,67	R\$ 76,70	EXCLUSIVA
36	Un.	10	R\$ 9,75	R\$ 97,50	EXCLUSIVA
37	Un.	10	R\$ 2,93	R\$ 29,30	EXCLUSIVA
38	Un.	10	R\$ 3,06	R\$ 30,60	EXCLUSIVA
39	Un.	10	R\$ 3,89	R\$ 38,90	EXCLUSIVA
42	Un.	10	R\$ 22,10	R\$ 221,00	EXCLUSIVA
47	Un.	10	R\$ 22,30	R\$ 223,00	EXCLUSIVA
50	Un.	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00	EXCLUSIVA
53	Un.	3	R\$ 22,17	R\$ 66,51	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

54	Un.	3	R\$ 14,50	R\$ 43,50	EXCLUSIVA
55	Un.	10	R\$ 21,75	R\$ 217,50	EXCLUSIVA
57	Un.	10	R\$ 23,40	R\$ 234,00	EXCLUSIVA
62	Un.	5	R\$ 10,45	R\$ 52,25	EXCLUSIVA
63	Un.	2	R\$ 11,40	R\$ 22,80	EXCLUSIVA
65	Un.	2	R\$ 11,40	R\$ 22,80	EXCLUSIVA
66	Un.	10	R\$ 9,65	R\$ 96,50	EXCLUSIVA
67	Un.	2	R\$ 26,26	R\$ 52,52	EXCLUSIVA
68	Un.	5	R\$ 16,47	R\$ 82,35	EXCLUSIVA
71	Un.	15	R\$ 2,77	R\$ 41,55	EXCLUSIVA
78	Un.	15	R\$ 5,63	R\$ 84,45	EXCLUSIVA
79	Un.	15	R\$ 6,42	R\$ 96,30	EXCLUSIVA
82	Un.	15	R\$ 7,80	R\$ 117,00	EXCLUSIVA
86	Un.	15	R\$ 3,93	R\$ 58,95	EXCLUSIVA
88	Un.	15	R\$ 3,46	R\$ 51,90	EXCLUSIVA
89	Un.	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00	EXCLUSIVA
90	Un.	150	R\$ 0,91	R\$ 136,50	EXCLUSIVA
91	Un.	150	R\$ 0,91	R\$ 136,50	EXCLUSIVA
92	Un.	150	R\$ 0,96	R\$ 144,00	EXCLUSIVA
93	Un.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00	EXCLUSIVA
94	Un.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00	EXCLUSIVA
95	Un.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00	EXCLUSIVA
96	Un.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

120	Un.	2	R\$ 132,78	R\$ 265,56	EXCLUSIVA
-----	-----	---	------------	------------	-----------

Perfazendo o valor total da empresa MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA, CNPJ 54.793.517/0001-04, em R\$ 9.113,83 (nove mil e cento e treze reais e oitenta e três centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ 27.518.373/0001-05, pelo melhor lance para o item abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
73	Un.	1	R\$ 2.625,00	R\$ 2.625,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ 27.518.373/0001-05, em R\$ 2.625,00 (dois mil e seiscentos e vinte e cinco reais).

- Adjudico e homologo para a empresa OLITHIER COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA, CNPJ 09.630.087/0001-55, pelo melhor lance para o item abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
12	Un.	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa OLITHIER COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA, CNPJ 09.630.087/0001-55, em R\$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).

- Adjudico e homologo para a empresa QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA, CNPJ 28.780.007/0001-92, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
5	Un.	2	R\$ 307,86	R\$ 615,72	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

7	Un.	10	R\$ 46,40	R\$ 464,00	EXCLUSIVA
27	Un.	10	R\$ 6,66	R\$ 66,60	EXCLUSIVA
40	Un.	10	R\$ 13,40	R\$ 134,00	EXCLUSIVA
41	Un.	10	R\$ 15,05	R\$ 150,50	EXCLUSIVA
43	Un.	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50	EXCLUSIVA
49	Un.	2	R\$ 20,12	R\$ 40,24	EXCLUSIVA
56	Un.	2	R\$ 209,89	R\$ 419,78	EXCLUSIVA
69	Un.	20	R\$ 25,56	R\$ 511,20	EXCLUSIVA
80	M.	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00	EXCLUSIVA
85	Un.	20	R\$ 18,26	R\$ 365,20	EXCLUSIVA
110	Un.	25	R\$ 104,86	R\$ 2.621,50	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa **QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA**, CNPJ 28.780.007/0001-92 em R\$ 5.890,24 (cinco mil e oitocentos e noventa reais e vinte e quatro centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa **SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA**, CNPJ 26.469.541/0001-57, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
10	Un.	10	R\$ 43,77	R\$ 437,70	EXCLUSIVA
18	Un.	5	R\$ 7,22	R\$ 36,10	EXCLUSIVA
51	Un.	10	R\$ 47,58	R\$ 475,80	EXCLUSIVA
52	Un.	10	R\$ 1,49	R\$ 14,90	EXCLUSIVA
64	Un.	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00	EXCLUSIVA



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

70	Un.	20	R\$ 36,25	R\$ 725,00	EXCLUSIVA
81	Un.	10	R\$ 7,32	R\$ 73,20	EXCLUSIVA
87	Un.	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00	EXCLUSIVA
100	Un.	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	EXCLUSIVA
112	Un.	50	R\$ 2,70	R\$ 135,00	EXCLUSIVA
113	Un.	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00	EXCLUSIVA
115	Un.	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00	EXCLUSIVA
116	Un.	50	R\$ 6,60	R\$ 330,00	EXCLUSIVA
117	Un.	30	R\$ 1,44	R\$ 43,20	EXCLUSIVA
119	Un.	2	R\$ 407,77	R\$ 815,54	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa **SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA**, CNPJ 26.469.541/0001-57, em R\$ 4.456,44 (quatro mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).

- Adjudico e homologo para a empresa **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**, CNPJ 48.803.785/0001-67, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
45	Un.	10	R\$ 35,10	R\$ 351,00	EXCLUSIVA
99	Un.	20	R\$ 19,15	R\$ 383,00	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**, CNPJ 48.803.785/0001-67, em R\$ 734,00 (setecentos e trinta e quatro reais).

- Adjudico e homologo para a empresa **VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA**, CNPJ 31.868.626/0001-48, pelo melhor lance para os itens relacionados abaixo:



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL

Secretaria Municipal de Serviços Públicos



NOVA
FRIBURGO
PREFEITURA



SECRETARIA
DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

ITEM	U/C	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	COTA
58	Un.	10	R\$ 60,33	R\$ 603,30	EXCLUSIVA
74	Un.	3	R\$ 29,96	R\$ 89,88	EXCLUSIVA
76	Un.	35	R\$ 51,35	R\$ 1.797,25	EXCLUSIVA
83	Un.	10	R\$ 10,44	R\$ 104,40	EXCLUSIVA
101	Un.	50	R\$ 7,74	R\$ 387,00	EXCLUSIVA
114	Un.	30	R\$ 1,27	R\$ 38,10	EXCLUSIVA
121	Un.	25	R\$ 25,65	R\$ 641,25	EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total da empresa VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 31.868.626/0001-48, em R\$ 3.661,18 (três mil e seiscentos e sessenta e um reais e dezoito centavos).

Os relatórios de Julgamento e Habilitação, na íntegra, e as demais informações da contratação podem ser acessados por todos os interessados através do link:

<https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2024/47>

Nova Friburgo, 11 de outubro de 2024.

JOSE SEBASTIAO
RABELLO:8469549
8715

José Sebastião Rabello (Zezinho do Caminhão)
Secretário Municipal de Serviços Públicos
Matrícula nº 063.664

Assinado de forma digital por
JOSE SEBASTIAO
RABELLO:84695498715
Dados: 2024.10.14 12:08:06
-03'00'